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 TN 
1165 MOENA START ???? 0,00 0,00 100,00 9:00 9:00 9:00
1.165 SS 346 del San Pellegrino a destra via Ricardo Löwy 0,05 0,05 99,95 9:00 9:00 9:00
1173 via Ricardo Löwy avanti Piazza Ramon 0,40 0,45 99,55 9:00 9:01 9:01
1204 rotatoria avanti Strada de Pecé 0,49 0,93 99,07 9:01 9:02 9:03
1213 rotatoria avanti SS 48 0,67 1,60 98,40 9:02 9:03 9:06
1209 Soraga avanti SS 48 1,10 2,70 97,30 9:04 9:06 9:10
1319 rotatoria per SS 241 Passo Carezza avanti SS 48 3,10 5,80 94,20 9:10 9:13 9:21
1304 rotatoria Pozza di Fassa avanti SS 48 1,40 7,20 92,80 9:12 9:17 9:27
1334 rotatoria avanti SS 48 2,10 9,30 90,70 9:16 9:22 9:34
1373 Mazzin avanti SS 48 1,30 10,60 89,40 9:18 9:25 9:39
1424 Campitello avanti SS 48 3,80 14,40 85,60 9:25 9:34 9:54
1448 Canazei avanti SS 48 2,50 16,90 83,10 9:29 9:40 10:03
1448 rotatoria direzione Alba-Penia avanti SS 641 0,70 17,60 82,40 9:31 9:42 10:06
1505 Penia avanti SS 641 2,60 20,20 79,80 9:35 9:48 10:15
1693 inzio tornanti avanti traffico turistico 3,60 23,80 76,20 9:42 9:57 10:29
1821 fine tornanti avanti traffico turistico 1,70 25,50 74,50 9:45 10:01 10:35
1883 galleria Toel Curt avanti 29 m 0,70 26,20 73,80 9:46 10:02 10:38
1901 galleria avanti 41 m 0,20 26,40 73,60 9:46 10:03 10:39

TOUR TRANSALP 2024
STAGE 3   MOENA/VAL DI FASSA - PRIMIERO/SAN MARTINO DI CASTROZZA
Martedí 18.06.2024

Comuni interessati: Moena, Soraga, San Giovanni Fassa, Mazzin, Campitello Canazei, Rocca Pietore, Alleghe, Cencenighe Agordino, Vallada Agordina, 
Canale d'Agordo, Falcade, Primero-San Martino di Castrozza;

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Orario di passaggioDistanze



1908 galleria Sora Colmer 1 avanti 19 m 0,10 26,50 73,50 9:46 10:03 10:39
1918 galleria Sora Colmer 2 avanti 91 m 0,10 26,60 73,40 9:46 10:03 10:39
1929 galleria avanti 209 m 0,10 26,70 73,30 9:47 10:04 10:40
1973 galleria Col de Venses avanti 29 m 0,60 27,30 72,70 9:48 10:05 10:42
1997 galleria Péles 1 avanti 118 m 0,20 27,50 72,50 9:48 10:06 10:43
2009 galleria Péles 2 avanti 36 m 0,20 27,70 72,30 9:48 10:06 10:43
2018 galleria Péles 3 avanti 113 m 0,10 27,80 72,20 9:49 10:06 10:44
2055 Passo Fedaia avanti SS 641 0,70 28,50 71,50 9:50 10:08 10:46

BL
2061 galleria Val de Fedaa avanti 209 m 0,05 28,55 71,45 9:50 10:08 10:47
2060 galleria Pera avanti 120 m 0,35 28,90 71,10 9:51 10:09 10:48
2062 galleria Lengiareces avanti 70 m 0,30 29,20 70,80 9:51 10:10 10:49
2054 Rifugio Passo Fedaia avanti SP 641 1,70 30,90 69,10 9:54 10:14 10:55

1443 Malga Ciappela avanti
strada con forte 
pendenza, traffico 
turistico,tornanti

5,50 36,40 63,60 10:04 10:27 11:16

1402 galleria Serai avanti 271m 1,10 37,50 62,50 10:06 10:30 11:20
1307 bivio per Sottoguda avanti SP 641 1,00 38,50 61,50 10:07 10:32 11:24
1205 bivio per Rocca Pietore a destra SP 641 2,00 40,50 59,50 10:11 10:37 11:31
1044 immissione in SP 563 a destra SP 563 3,20 43,70 56,30 10:17 10:44 11:43
1010 Saviner di Laste avanti SP 563 0,50 44,20 55,80 10:18 10:46 11:45
1004 Caprile avanti SR 203 0,60 44,80 55,20 10:19 10:47 11:48
977 Lago di Alleghe avanti SR 203 3,80 48,60 51,40 10:25 10:56 12:02
983 Alleghe avanti SR 203 0,60 49,20 50,80 10:26 10:58 12:04
966 Masaré avanti SR 203 1,60 50,80 49,20 10:29 11:01 12:10
837 bivio per Vare avanti SR 203 2,70 53,50 46,50 10:34 11:08 12:20
810 galleria avanti 20 m 1,80 55,30 44,70 10:37 11:12 12:27
766 Cencenighe avanti SR 203 2,20 57,50 42,50 10:41 11:18 12:35
769 bivio a destra SP 349 0,40 57,90 42,10 10:42 11:18 12:37
791 galleria delle anime avanti 1200 m 0,20 58,10 41,90 10:42 11:19 12:37
973 bivio per Canale d'Agordo avanti SP 349 4,80 62,90 37,10 10:51 11:30 12:55

1072 Caviola avanti SP 349 1,20 64,10 35,90 10:53 11:33 13:00
1139 Falcade avanti SP 349 2,20 66,30 33,70 10:57 11:39 13:08

PROVINCIA DI BELLUNO



1303 Falcade Alto avanti SP 349 2,70 69,00 31,00 11:01 11:45 13:18
1405 bivio  direzione passo Valles avanti SP 81 1,80 70,80 29,20 11:04 11:49 13:25
2032 Passo Valles avanti SP 81 7,20 78,00 22,00 11:17 12:07 13:52
TN PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

1942 Malga Vallazza avanti SP 81 1,10 79,10 20,90 11:19 12:09 13:56
1677 bivio per Malga Venegia avanti SP 81 2,50 81,60 18,40 11:24 12:15 14:06
1556 immissione in SS 50 a sinistra SS 50 2,80 84,40 15,60 11:28 12:22 14:16
1897 Malga Rolle avanti SS 50 5,40 89,80 10,20 11:38 12:35 14:36
1970 Passo Rolle avanti SS 50 1,10 90,90 9,10 11:40 12:38 14:40
1865 inizio serie tornati avanti SS 50 2,70 93,60 6,40 11:45 12:44 14:51
1555 tornati pericolosi avanti traffico urbano 5,00 98,60 1,40 11:54 12:56 15:09
1499 S. Martino C.  centro abitato !! avanti traffico urbano 0,90 99,50 0,50 11:55 12:58 15:13

1470 SAN MARTINO DI CASTROZZA FINISH
Parcheggio sopra
 chiesa ???

0,50 100,00 0,00 11:56 13:00 15:15


